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           projekt 

 

P R O T O K Ó Ł  Nr  I/10 

sesji Rady Miejskiej Mieroszowa 

odbytej w dniu 1 grudnia 2010r. 

w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie . 

 

Godzina rozpoczęcia: 14:00 

Godzina zakończenia: 18:15 

 

Ad.1. Otwarcia I inauguracyjnej sesji dokonała Przewodnicząca V Kadencji Rady 

Miejskiej – Pani Justyna Rogulska, która powitała przybyłych gości oraz przekazał 

dalsze prowadzenie obrad seniorowi – Panu Henrykowi Mizerze. 

Prowadzący – Pan Henryk Mizera powitał nowo wybranych radnych, wszystkich 

przybyłych gości, informując jednocześnie, że w tym punkcie będą również wręczone 

zaświadczenia o wyborze radnego przez Przewodniczącą Miejskiej Komisji 

Wyborczej- Panią Iwonę Bukowską. 

Po wręczeniu zaświadczeń prowadzący – Pan Henryk Mizera przystąpił  

do ceremonii złożenia ślubowania przez Radnych. Poprosił wszystkich o powstanie  

i odczytał rotę ślubowania o treści: „ Wierny Konstytucji i praw Rzeczypospolitej 

Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie  

i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców.” Następnie 

najmłodszy  nowo wybrany Rady – Pan Marcin Komorowski odczytywał nazwiska 

radnych, którzy składali przysięgę. 

Po złożeniu ślubowania Radny – Pan  Henryk Mizera stwierdził, że na stan  

15 radnych Rady Miejskiej obecnych jest 15 radnych, w związku z tym Rada jest 

władna podejmować prawomocne uchwały. 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1a do niniejszego protokołu. 

Lista obecności zaproszonych gości stanowi załącznik nr 1b do niniejszego protokołu. 
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Senior prowadzący sesję odczytał zaproponowany przez Przewodniczącą Rady 

Miejskiej poprzedniej kadencji porządek obrad i poprosił o zgłaszanie ewentualnych 

uwag. 

 

Radny – Pan Mieczysław Wujda złożył wniosek o przeniesienie pkt. 5 tj. informacja 

Burmistrza o stanie Gminy Mieroszów na następne posiedzenie Rady Miejskiej. 

 

Radny – Pan Ryszard Gubernat poinformował, że jest przeciwny temu wnioskowi. 

 

Wniosek został odrzucony 5 głosami „za”, 7 „przeciw”, 2 „wstrzymującymi się”. 

 

W związku z tym, że Radny – Pan Mieczysław Wujda miał wątpliwości czy głosy 

nad wnioskiem zostały dobrze policzone prowadzący obrady Radny – Pan Henryk 

Mizera zarządził ponowne głosowanie nad wnioskiem. 

 

Wniosek został odrzucony 6 głosami „za”, 7 „przeciw”, 2 „wstrzymującymi się” 

 

W związku z powyższym senior przeszedł do omawiania kolejnego punktu z porządku 

obrad. 

 

Ad.3. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Mieroszowie w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Mieroszowie. 

 

Prowadzący sesję Radny -  Pan Henryk Mizera poinformował Radnych,  

że przewodniczący Rady Miejskiej zostanie wybrany bezwzględną większością 

głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady w głosowaniu 

tajnym. 

Zgłoszonych zostało czterech kandydatów : 

- Radna – Pani Dorota Nagórna  ( nie wyraziła zgody kandydowanie ). 

- Radna – Pani Dorota Błażejowska ( wyraziła zgodę na kandydowanie ). 

- Radny – Pan Ryszard Gubernat  ( wyraził zgodę na kandydowanie ). 
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- Radny – Pan Marcin Komorowski ( nie wyraził zgody na kandydowanie ). 

W związku z tym, że dwoje Radnych nie wyraziło zgody na kandydowanie pozostało 

dwóch kandydatów : Radna – Pani Dorota Błażejowska, Radny – Pan Ryszard 

Gubernat. 

Następnie przystąpiono do wyboru Komisji Skrutacyjnej. 

Do Komisji Skrutacyjnej  zaproponowani zostali Radni : Pani Dorota Nagórna, Pani 

Agnieszka Kozłowska, Pan Mieczysław Wujda ( wszystkie zaproponowane osoby 

wyraziły zgodę ). 

 

Skład Komisji Skrutacyjnej został przyjęty 15 głosami „za”. 

 

Prowadzący sesję ogłosił 15 min. przerwy celem ukonstytuowania się Komisji 

Skrutacyjnej oraz przygotowania kart do głosowania. 

 

Po przerwie Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej – Pani Agnieszka Kozłowska 

odczytała Regulamin głosowania wyboru radnego na Przewodniczącego Rady 

Miejskiej Mieroszowa przeprowadzonego na sesji Rady Miejskiej w Mieroszowie,  

w dniu 1 grudnia 2010r.  

 

Regulamin stanowi załącznik nr 2 do mniejszego protokołu. 

 

Po przygotowaniu kart przystąpiono do głosowania nad wyborem Przewodniczącego 

Rady Miejskiej. W wyniku tajnego głosowania do funkcji Przewodniczącego Rady 

Miejskiej  wybrany został Radny - Pan Ryszard Gubernat uzyskując 8 głosów „za”. 

 

W związku z powyższym prowadzący odczytał Uchwałę Nr I/1/10 Rady Miejskiej 

Mieroszowa w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej, która stanowi 

załącznik nr 3 do tego protokołu. 

 

Protokół Komisji Skrutacyjnej w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej 

Mieroszowa stanowi załącznik nr 4 do tego protokołu. 
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Prowadzący sesję Radny - Pan Henryk Mizera oddał prowadzenie dalszej części 

sesji wybranemu Przewodniczącemu Rady Miejskiej – Panu Ryszardowi 

Gubernatowi. 

 

Przewodniczący Rady podziękował radnym za wybór i przystąpiła do kolejnego 

punktu porządku obrad. 

 

Ad.4. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Mieroszowie w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Mieroszowie. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Pan Ryszard Gubernat zwrócił się do Radych  

o zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Mieroszowie. 

 

Zostało zgłoszonych trzech kandydatów : Radna – Pani Maria Chmielnicka, 

Radny – Pan Piotr Brzęcki, Pani Dorota Błażejowska. 

W związku z tym, że Pani Dorota Błażejowska nie wyraziła zgody na kandydowanie 

pozostało dwóch kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady. 

 

Następnie Przewodniczący Rady złożył wniosek o pozostawienie Komisji 

Skrutacyjnej w tym samym składzie. 

 

Wniosek został przyjęty 15 głosami „za”. 

 

Przewodniczący Rady ogłosił przerwę. 

 

Po przerwie Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej wyjaśniła, że głosowanie nad 

kandydaturą Wiceprzewodniczącego Rady odbędzie się na tych samych zasadach 

 co wybór Przewodniczącego. 

Po przygotowaniu kart przystąpiono do głosowania nad wyborem 

Wiceprzewodniczącego  Rady Miejskiej. W wyniku tajnego głosowania do funkcji 
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Wiceprzewodniczącego Rady żaden z kandydatów nie uzyskał wymaganej 

większości głosów. 

 

Radny – Pan Piotr Brzęcki wycofał swoją kandydaturę. 

 

Ponowne głosowanie odbyło się na zasadach określonych w Regulaminie nad 

kandydaturą Radnej – Pani Marii Chmielnickiej . 

W wyniku tajnego głosowania Radna – Pani Maria Chmielnicka nie uzyskała 

wymaganej większości głosów. 

 

Radna – Pani Maria Chmielnicka wycofała swoją kandydaturę. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Pan Ryszard Gubernat odczytał stanowisko 

prawne dotyczące zwoływania i obrad pierwszych sesji nowo wybranych organów 

stanowiących jednostek samorządu terytorialnego, z którego wynika, że wybór 

wiceprzewodniczących  nie jest bezwzględnie konieczny do przeprowadzenia  

na pierwszej sesji. 

 

Radny – Pan Piotr Brzęcki poprosił o 5 min. przerwy. 

 

W związku z powyższą prośbą Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił przerwę. 

 

Po przerwie Przewodniczący Rady Miejskiej zarządził ponowne wybory  

na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej informując jednocześnie, że nad 

przebiegiem wyborów będzie czuwała Komisja Skrutacyjna w tym samym składzie. 

Następnie Przewodniczący zwrócił się do Radnych o zgłaszanie kandydatów. 

 

Do pełnienia funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej został zgłoszony jeden 

kandydat Radny – Pan Robert Gałązka ( wyraził zgodę na kandydowanie ). 
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Po przygotowaniu kart przystąpiono do głosowania nad wyborem 

Wiceprzewodniczącego  Rady Miejskiej.  

W wyniku tajnego głosowania do funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 

wybrany został Radny – Pan Robert Gałązka uzyskując 14 głosów „za”. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Pan Ryszard Gubernat odczytał Uchwałę  

Nr I/2/10 Rady Miejskiej w Mieroszowie w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego 

Rady Miejskiej w Mieroszowie, która stanowi załącznik nr 5 do tego protokołu. 

 

Ad. 5. Informacja Burmistrza Mieroszowa o stanie Gminy Mieroszów  omówił 

Burmistrz Mieroszowa – Pan Andrzej Laszkiewicz. 

 

W/w informacja stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 6. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Mieroszowie w sprawie powołania 

Komisji Ogólnej. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformowała, że została przygotowana lista 

kandydatów do Komisji Ogólnej na którą mogli wpisywać się zainteresowani Radni. 

 

Przewodniczący odczytał listę kandydatów na członków Komisji Ogólnej oraz zwrócił 

się o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Komisji Ogólnej. 

 

W związku z tym, że została złożona tylko jedna kandydatura Radnej – Pani Doroty 

Błażejowskiej ( wyraziła zgodę na kandydowanie) głosowanie odbyło się w sposób 

jawny. 

 

W wyniku przeprowadzenia jawnego głosowania Radna – Pani Dorota Błażejowska 

została wybrana na Przewodniczącą Komisji Ogólnej 14 głosami „za”  

( jednogłośnie ). 
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Następnie Radni przystąpili do zgłaszania kandydatur do funkcji 

Wiceprzewodniczącego Komisji Ogólnej. 

Zgłoszony został  Radny – Pan Henryk Mizera ( wyraził zgodę na kandydowanie). 

 

W wyniku przeprowadzenia jawnego głosowania Radny – Pan Henryk Mizera 

został wybrany do pełnienia funkcji Wiceprzewodniczącego Komisji Ogólnej  

14 głosami „za” ( jednogłośnie ).  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał Uchwałę Nr I/3/10 Rady Miejskiej  

w Mieroszowie w sprawie powołania składu osobowego Komisji Ogólnej, która 

stanowi załącznik nr 7 do tego protokołu. 

 

Ad. 7. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Mieroszowie w sprawie powołania 

składu osobowego Komisji Rewizyjnej. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  - Pan Ryszard Gubernat zwrócił się z prośbą 

 o zgłaszanie kandydatów do Komisji Rewizyjnej. 

 

Zgłoszonych zostało pięciu kandydatów :  

- Pani Justyna Pichowicz,  

- Pani Katarzyna Ubik,  

- Pan Michał Sowa,  

- Pan Marcin Komorowski,  

- Pani Agnieszka Kozłowska.  

Wszystkie wymienione osoby wyraziły zgodę na kandydowanie. 

 

Na Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej  została zaproponowana Pani Justyna 

Pichowicz ( wyraziła zgodę ). 

 

Powyższa kandydatura została przyjęta 14 głosami „za” ( jednogłośnie ). 
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Na Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej został zaproponowany Pan Marcin 

Komorowski ( wyraził zgodę). 

 

Powyższa kandydatura została przyjęta 14 głosami „za” ( jednogłośnie). 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Pan Ryszard Gubernat odczytał Uchwałę  

Nr I/4/10 Rady Miejskiej w Mieroszowie w sprawie powołania składu osobowego 

Komisji Rewizyjnej, która stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

 

Ad.8 Zamknięcie obrad. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej – Pan 

Ryszard Gubernat zamknął I sesję VI kadencji  Rady Miejskiej w Mieroszowie. 

 

Protokołowała : 

Agnieszka Podgórska 


